
UCHWAŁA NR 311/XLIV/23 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników ochotniczej straży pożarnej 
mającej siedzibę na terenie gminy Rutki 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
w związku z art. 15 ust 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 194; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 658 i poz. 1560), Rada Gminy Rutki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości 40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych 00/100) 
przysługujący strażakowi ratownikowi ochotniczej straży pożarnej mającej siedzibę na terenie gminy Rutki, 
który uczestniczył w działaniach ratowniczych lub akcji ratowniczej.  

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny w wysokości 14,00 zł (słownie: czternaście złotych 00/100) 
przysługujący strażakowi ratownikowi ochotniczej straży pożarnej mającej siedzibę na terenie gminy Rutki, 
który uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 201/XXVIII/22 Rady Gminy Rutki z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych funkcjonujących na terenie Gminy 
Rutki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1070). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63694AC0-3AF6-4DC5-9BBA-DA5F8A951F70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 311/XLIV/23 RADY GMINY RUTKI z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


